МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
РАБИТИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБИТИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(ЗАСЕДАНИЕ ВТОРОГО СОЗЫВА)
      от  20 октября  2009 года     № 1

О секретаре совета депутатов
Рабитицкого сельского поселения.

         Совет депутатов Рабитицкого сельского поселения решил:
Избрать Иванову Марию Николаевну секретарем совета депутатов Рабитицкого сельского поселения второго созыва

Председатель первого заседания

совета депутатов

Рабитицкого сельского поселения                                               Грищенко Г.В.
Секретарь совета депутатов

 Рабитицкого сельского поселения                                             Иванова М.Н.